CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS
Estado do Rio Grande do Norte

CNPJ 08.587.396/0001-27

E-mail: camaramunicipalpendencias@gmail.com

GABINETE DO VEREADOR

Requerimento: 01/2024

Senhor Presidente,

O Vereador, que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem

perante Vossa Excelência, amparado pelo Regimento Interno e Pela Lei Orgânica

Municipal e demais disposições legais, solicitar à Vossa Excelência que seja feito um

ofício e encaminhado ao Exmo. Sr. Flaudivan Martins Cabral, Prefeito Municipal, no

sentido de o mesmo acatar e enviar ao órgão competente para a execução do referido.

REQUERENDO-LHE:

Requer que seja o Sr. prefeito Flaudivan Martins Cabral, quando na época

foi Presidente desta Egrégia Casa Legislativa, apresente sua prestação de contas no

período de janeiro/2017 a agosto/2018.

JUSTIFICATIVA:

Para que seja averiguada as despesas com os recursos públicos.

Nestes Termos,

Pede deferimento.

Pendências/RN, 19 de março de 2021

__________________________________________
José Adailton Barbosa de Souza

_ Vereador/Presidente _

mailto:camaramunicipalpendencias@gmail.com